FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Concurso Público / Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Maranhão

Edital de Divulgação nº. 80, de 28 de outubro de 2015

JULGAMENTO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O

RESULTADO FINAL PRELIMINAR

Edital de Concurso Público / IFMA nº. 02, de 29/12/2014

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital de Abertura de Concurso Público / IFMA nº. 02, de 29/12/2014, torna público,

para conhecimento dos interessados, o Julgamento dos Recursos interpostos contra o

Resultado Final Preliminar:

ORD
INSCRIÇÃO

(Protocolo*)
CANDIDATO(a)

JULGAMENTO

DO RECURSO

1  6555209 ALAN OLIVEIRA DO O INDEFERIDO

2
6513107
(6262-61)

ALINE FERREIRA AMORIM INDEFERIDO

3
6513107
(6267-75)

ALINE FERREIRA AMORIM INDEFERIDO

4
6513107
(6270-71)

ALINE FERREIRA AMORIM INDEFERIDO

5  6654495 ALINE PORFIRO TEIXEIRA INDEFERIDO

6  6651097 ANA CAROLINA DE ASSIS DANTAS INDEFERIDO

7  6610251 ANA PAULA SOARES DE ANDRADE INDEFERIDO

8  6569757 ANDRE LUIZ MONTES INDEFERIDO

9  6590969 ANDREA REJANE MELO BRITO INDEFERIDO

10  6687407 ANTONIA NATALIA FERREIRA COSTA INDEFERIDO

11  6585027 ANTONIO ALISSON FERNANDES SIMPLICIO INDEFERIDO

12
6528121
(6280-42)

ANTONIO DO NASCIMENTO CAVALCANTE INDEFERIDO

13
6528121
(6318-51)

ANTONIO DO NASCIMENTO CAVALCANTE INDEFERIDO

14  6642438 ARNALDO DE SOUZA MENEZES FILHO INDEFERIDO

15  6640362 ATHOS DENIS EULALIO INDEFERIDO

Fls. 2 de 3

ORD
INSCRIÇÃO

(Protocolo*)
CANDIDATO(a)

JULGAMENTO

DO RECURSO

16  6501826 AURIZANGELA OLIVEIRA DE SOUSA INDEFERIDO

17  6560059 BARBARA DUARTE DE SOUZA INDEFERIDO

18  6647065 BEATRIZ DA COSTA CARVALHO INDEFERIDO

19  6644121 BRUNO FELIPE GOMES DE SA SOUSA INDEFERIDO

20  6557831 CAIO VELOSO INDEFERIDO

21  6571441 CARINA TICIANE SOUSA LEITE INDEFERIDO

22  6653278 CLISCIA TEREZA CUNHA DE ALBUQUERQUE INDEFERIDO

23  6510787 DALILA HAICKEL INDEFERIDO

24  6668682 DANIELE LAVRA VIEIRA INDEFERIDO

25  6515691 DANILO LIMA DA GUIA INDEFERIDO

26  6667831 ELTON AMORIM CHAGAS INDEFERIDO

27  6606938 FLORISVAL PROTASIO DA SILVA FILHO INDEFERIDO

28  6557716 FRANCISCO DA CONCEICAO SILVA INDEFERIDO

29  6538101 FRANCISCO MARQUES DE OLIVEIRA NETO INDEFERIDO

30  6589431 GIL DERLAN SILVA ALMEIDA INDEFERIDO

31  6599801 IAPONY RODRIGUES GALVAO INDEFERIDO

32
6517595
(6268-56)

JOAO RICARDO ARAUJO CARDOSO INDEFERIDO

33
6517595
(6283-95)

JOAO RICARDO ARAUJO CARDOSO INDEFERIDO

34
6517595
(6317-79)

JOAO RICARDO ARAUJO CARDOSO INDEFERIDO

35  6541755 JOAO RODRIGUES DA CUNHA INDEFERIDO

36  6520278 JOHN DOS SANTOS FREITAS INDEFERIDO

37  6600212 JONNATA FERNANDES DE OLIVEIRA INDEFERIDO

38  6641202 JOSE DENES LIMA ARAUJO INDEFERIDO

Fls. 3 de 3

ORD
INSCRIÇÃO

(Protocolo*)
CANDIDATO(a)

JULGAMENTO

DO RECURSO

39  6622631 JOSE RAIMUNDO ARAUJO JUNIOR INDEFERIDO

40  6577679 JOSE RIBAMAR MUNIZ CAMPOS NETO INDEFERIDO

41  6535089 JOSEMAR NASCIMENTO DOS SANTOS INDEFERIDO

42
6539114
(6259-65)

LIVIA MARIA ROSA SOARES INDEFERIDO

43
6539114
(6324-14)

LIVIA MARIA ROSA SOARES INDEFERIDO

44  6502458 MANUEL GONCALVES DA SILVA NETO INDEFERIDO

45  6626981 MARIA TALITA RABELO PINHEIRO INDEFERIDO

46  6599109 MARLON PEREIRA FARIAS INDEFERIDO

47  6686061 MICHELE KELY MORAES SANTOS INDEFERIDO

48  6531385 RICHARDSON SOARES DE SOUZA MELO INDEFERIDO

49  6636551 RODRIGO CAMPELO FERREIRA INDEFERIDO

50  6618669 ROSEANA PENHA DE SA RAMOS INDEFERIDO

51  6570501 STENIO DE SOUSA COELHO INDEFERIDO

* = Protocolo é indicado apenas nos casos em que o(a) candidato(a) houver interposto mais de um recurso.

  Registra-se que está disponível, na página oficial do Concurso no site da Fundação

(www.fsadu.org.br), tanto o texto do presente Edital de Divulgação, quanto documento em que

o(a) candidato(a) poderá consultar o julgamento fundamentado do seu recurso (Resposta de

Recurso / IFMA).

São Luís/MA, 28 de outubro de 2015.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade